Així mateix, es fa constar que l’obra compleix els requisits exigits per RDL 2/2011 pel
qual s’aprova el Text Refós de la Llei de Contractes del Sector Públic i, concretament,
allò reflectit a l’article 18 de la mateixa.

PRESSUPOST

El pressupost d’execució per contracta del present projecte puja seixanta-nou mil set-
cents vint-i-nou amb quaranta-nou euros (69.729,49 €)

Els Garidells, gener 2025

Jordi Alsina Rull

PRESSUPOST I AMIDAMENTS
Camins Els Garidells
CODI RESUM UTS LONGITUT AMPLADA ALÇADA PARCIALS QUANTITAT PREU IMPORT

01 MOVIMENT DE TERRES

G2212101 M3 Excavacio desm. terreny campac.,m

Excavacio en zones de desmunt, de terreny compacte, amb mit-